
 KONTO PRO MUNICIPALITY 

Strana 1 z 4 

 

 
 
 
 
Sberbank CZ, a. s., se sídlem U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 - Jinonice, IČO: 25083325, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 4353 

zastoupená pověřeným/i zaměstnancem/i:         

na straně jedné jako Banka (dále jen „Banka“) 

a 

 

 
 
 
 
 
 

 

Dále vyplní pouze osoba zapsaná v obchodním rejstříku 

 

na straně druhé jako klient (dále jen „Klient“) 

uzavírají dle § 1746 odst. 2 a § 2662 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), 
smlouvu o Kontu pro municipality o následujícím znění (dále jen „Smlouva“): 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Smlouvy je úprava vztahů mezi Bankou a Klientem při poskytování dále uvedených služeb a produktů 
tvořících zvýhodněnou nabídku - Konto pro municipality, která je určena pro územně samosprávné celky zejména: obce, města, 
svazky obcí a krajské úřady. Banka se na základě této Smlouvy zavazuje zřídit a vést pro Klienta dle jeho výběru dále v bodě 
2.1.1. a 2.1.2. uvedené běžné účty (dále jen „Běžné účty“) v měně CZK nebo/ a zároveň v Klientem vybrané měně dle nabídky 

Banky a zřídit nebo sjednat další níže uvedené služby dle výběru Klienta. Zaškrtnutí některého nebo všech níže uvedených 
políček ANO  označuje vůli Klienta ke zřízení předmětné služby nebo uzavření předmětné smlouvy. 

1.2. Smluvní strany se dohodly: 

ANO  NE   na zřízení/sjednání a vedení následujícího depozitního produktu:  

------ dle této Smlouvy. 

1.3. Smluvní strany se dále dohodly, že spolu v souvislosti s touto Smlouvou uzavřou 

ANO  NE   smlouvu o Spořicím účtu pro veřejný sektor dle této Smlouvy, 

ANO  NE  smlouvu o službě přímého bankovnictví, a to Sberbank Online Banking dle této Smlouvy, 

ANO  NE  smlouvu o platební kartě dle této Smlouvy, 

ANO  NE  smlouvu o kontokorentním úvěru k Běžnému účtu dle této Smlouvy. 

1.4. Klient se zavazuje plnit povinnosti touto Smlouvou stanovené. 

  

Obchodní firma / Příjmení a jméno (event. všechna jména) 

TESPRA Hodonín, s.r.o. 

IČO / Rodné číslo   25512251 Klientské číslo 

  147626 

Sídlo / Místo trvalého pobytu 

Velkomoravská 91, 69501 Hodonín, CZ 

Korespondenční adresa 

Velkomoravská 91, 69501 Hodonín,  

Email 

   

 Telefon 

   

Stát daňové rezidence 

CZ 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném (Doplnit rejstříkový soud) 

u Krajského soudu v Brně  

 Spisová značka 

C 29223 

Zastoupená 

Příjmení, jméno, r.č. nebo datum narození, bydliště 

  

 Na základě  

zastupčího oprávnění statutárního orgánu jednatel      



 

Strana 2 z 4 

 

 
2. SLUŽBY A PRODUKTY 

 

2.1. Běžný účet 

2.1.1. ANO  NE  Banka se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou zřídit pro Klienta běžný účet č.       
v měně CZK (IBAN      ) a přijímat na tento účet vklady a platby a uskutečňovat z něj výplaty a platby. 

2.1.2. ANO  NE  Banka se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou zřídit pro Klienta běžný účet č. 1 200 444 
540 / 6800,  v měně EUR (IBAN CZ72 6800 0000 0012 0044 4540) a přijímat na tento účet vklady a platby a uskutečňovat 

z něj výplaty a platby. 

Společná ustanovení pro běžné účty zřízené dle bodu 2.1.1. a 2.1.2. výše: 

2.1.3. S běžným účtem je oprávněn nakládat Klient. Třetí osoba může s účtem nakládat pouze po předložení zvláštní plné moci 

udělené Klientem, na níž je jeho podpis úředně ověřen. Úřední ověření se nevyžaduje, je-li plná moc udělena před 
zaměstnancem Banky. 

2.1.4. Disponovat s peněžními prostředky na běžném účtu jsou oprávněny osoby uvedené v podpisovém vzoru předaném 

Klientem Bance na jejím formuláři nebo osoby zmocněné Klientem k nakládání s peněžními prostředky na účtu zvláštní plnou 
mocí s úředně ověřeným podpisem Klienta. Úřední ověření se nevyžaduje, je-li plná moc udělena před zaměstnancem Banky. 

2.1.5. Banka se zavazuje vyhotovovat měsíční  výpis z běžného účtu dle 2.1.1 a měsíční  výpis z běžného účtu dle 2.1.2 a 
tyto měsíčně předávat Klientovi. Banka a Klient se výslovně dohodli, že výpisy z Běžných účtů budou předávány 
přes Elektronický archiv - standardní forma. Předávání výpisů standardní formou není Bankou zpoplatněno. V případě, že 

je sjednána nadstandardní forma doručování, může být tato zpoplatněna dle Sazebníku poplatků. 

2.1.6. Informace o odmítnutí provedení platebního příkazu bude Banka Klientovi předávat 
elektronicky (ve Sberbank Online Bankingu). Informace o odmítnutí provedení platebního příkazu předaného Bance 

elektronickým přístupem sjednaným s Bankou zvláštní smlouvou o elektronické komunikaci jsou však vždy předávány 
prostřednictvím takového elektronického přístupu. 

2.1.7. Z kreditních zůstatků na Běžných účtech vyplácí Banka Klientovi úrok. Podmínky úročení běžných účtů a způsob 

stanovení úrokové sazby jsou upraveny ve Všeobecných obchodních podmínkách  

2.2. Termínovaný vklad 

2.2.1. Banka se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou zřídit a vést pro Klienta k Běžnému účtu termínovaný 

vklad v měně CZK. Klient je oprávněn přijímat prostředky na tento termínovaný vklad pouze z Běžného účtu a výplata tohoto 
termínovaného vkladu je možná pouze na Běžný účet. Termínovaný vklad se řídí ustanoveními Všeobecných obchodních 
podmínek upravujícími podmínky pro zřízení a vedení Speciálních termínovaných vkladů. 

2.3. Depozitní směnka 

2.3.1. Banka zřídí pro Klienta depozitní produkt – Depozitní směnku. Za tímto účelem vystaví Banka pro Klienta depozitní 

směnku. Podmínky vystavení a úschovy depozitní směnky budou upraveny ve zvláštní smlouvě – Rámcová smlouva o 
vystavování a následné úschově depozitních směnek, uzavřené mezi Bankou a Klientem na formuláři Banky. 

2.4. Spořicí účet 

2.4.1. Banka se zavazuje zřídit pro Klienta Spořicí účet sloužící k zhodnocení prostředků na tomto účtu. Podmínky založení a 

vedení tohoto účtu budou upraveny ve zvláštní smlouvě, uzavřené mezi Bankou a Klientem na formuláři Banky. 

2.5. Elektronické bankovnictví – Sberbank Online Banking 

2.5.1. Banka Klientovi umožní vzájemné elektronické předávání dat prostřednictvím systému elektronického bankovnictví – 

Sberbank Online Bankingu. Podmínky elektronické komunikace budou upraveny ve zvláštní smlouvě - Smlouva o elektronické 
komunikaci mezi bankou a klientem – Sberbank Online Bankingu, uzavřené mezi Bankou a Klientem na formuláři Banky. 

2.6. Elektronické bankovnictví – Homebanking 

2.6.1. Banka Klientovi umožní vzájemné elektronické předávání dat prostřednictvím systému elektronického bankovnictví – 

Homebanking. Podmínky elektronické komunikace budou upraveny ve zvláštní smlouvě - Smlouva o elektronické komunikaci 
mezi bankou a klientem – Homebanking, uzavřené mezi Bankou a Klientem na formuláři Banky. 

2.7. Platební karty 

2.7.1. Banka vydá Klientovi k Běžnému účtu platební kartu. Podmínky vydání a užívání platební karty budou upraveny ve 

zvláštní smlouvě – Smlouva o platební kartě, uzavřené mezi Bankou a Klientem na formuláři Banky.  

2.8. Kontokorentní úvěr 

2.8.1. V případě splnění podmínek Banky pro uzavření smlouvy o kontokorentním úvěru Klientem, poskytne Banka Klientovi 

k Běžnému účtu kontokorentní úvěr. Podmínky tohoto úvěru budou upraveny ve zvláštní smlouvě - Smlouva o kontokorentním 
úvěru, uzavřené mezi Bankou a Klientem na formuláři Banky. 



 

Strana 3 z 4 

 

 3. POPLATKY 

3.1. Klient se zavazuje za služby a produkty poskytované Bankou na základě této Smlouvy hradit poplatky dle platného 

Sazebníku poplatků. Poplatky Banka zúčtuje na vrub běžného účtu, u kterého poplatková povinnost vznikla. 

3.2. Banka a Klient se dohodli, že měsíční poplatek za vedení balíčku Konto pro municipality sjednaného touto Smlouvu bude 

Banka zúčtovávat z běžného účtu č. 4211282982/6800.  

4. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

4.1. V souvislosti s touto Smlouvou bere Klient na vědomí, že Banka bude shromažďovat, uchovávat a zpracovávat osobní 

údaje jeho zástupců, kontaktních osob či disponentů (zejména jméno, příjmení, adresu, rodné číslo a další osobní údaje 
uvedené výše v této smlouvě), které Banka od Klienta získala či získá, nebo které Banka shromáždí vlastní činností či jinak 
(například z veřejně přístupných zdrojů či z neveřejných rejstříků a evidencí), a to v rámci svého obchodního vztahu s Klientem, 
tj. zejména pro účely plnění smlouvy uzavřené s Klientem, plnění právních povinností vztahujících se na Banku a pro účely 
oprávněných zájmů Banky (dále jako „Osobní údaje“). Poskytnutí Osobních údajů je smluvním požadavkem. Osobní údaje 
tedy nemá Klient povinnost poskytnout, avšak v případě jejich neposkytnutí nemůže dojít k uzavření smluvního vztahu. 

4.2. Způsob, rozsah a podmínky zpracování osobních údajů zástupců, kontaktních osob nebo disponentů Klienta ze strany 

Banky jsou uvedeny v dokumentu Informace pro klienta o zpracování a ochraně osobních údajů. Klient se zavazuje informovat 
své zástupce, kontaktní osoby a disponenty o zpracování jejich osobních údajů na základě oprávněného zájmu a plnění 
právních povinností, a to pro účely plnění této smlouvy. Klient se zavazuje informovat uvedené osoby o obsahu dokumentu 
Informace pro klienta o zpracování a ochraně osobních údajů a o tom, že uvedené informace platí obdobně i pro zástupce, 
kontaktní osoby a disponenty Klienta. Dokument Informace pro klienta o zpracování a ochraně osobních údajů je zároveň 
dostupný na vývěsce každé pobočky Banky a rovněž na internetových stránkách Banky. 

4.3. Zástupce, kontaktní osoba či disponent Klienta, který podepisuje tuto Smlouvu, souhlasí s oprávněním Banky pořídit si na 

základě zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve 
znění pozdějších předpisů, pro účely splnění povinností podle tohoto zákona, fotokopie dokladů, na jejichž základě je 
prováděna identifikace Klienta. 

4.4. Klient bere na vědomí, že v souvislosti se zpracováním osobních údajů mají zástupce, kontaktní osoba či disponent Klienta 

právo požadovat od Banky přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, vznést 
námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů. Zároveň mají právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu 
osobních údajů, případně u jiného příslušného dozorového úřadu. Rovněž o těchto právech se Klient zavazuje uvedené osoby 
informovat. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Nedílnou součástí této Smlouvy v souladu § 1751 Občanského zákoníku jsou: 

- Všeobecné obchodní podmínky 

- Sazebník poplatků 

- Obchodní podmínky pro běžné a spořicí účty 

- Obchodní podmínky platebního styku 

Tyto dokumenty upravují další práva a povinnosti stran této Smlouvy a podpisem této Smlouvy Klient stvrzuje, že se v 
dostatečném předstihu před podpisem této Smlouvy řádně seznámil se Sazebníkem poplatků, Všeobecnými obchodními 
podmínkami, Obchodními podmínkami pro běžné a spořicí účty a Obchodními podmínkami platebního styku, které jsou 
umístěny na internetových stránkách Banky www.sberbank.cz, Klientovi jsou tyto podmínky a sazby poplatků známy, rozumí 
jim, případně mu byl jejich význam Bankou dostatečně vysvětlen, souhlasí s jejich obsahem a z těchto důvodů Klient výslovně 
požaduje, aby mu Banka všechny výše uvedené dokumenty  

 nepředávala, ale zaslala je Klientovi na jeho e-mail   

 osobně předala. 
 

Dále Klient svým podpisem potvrzuje, že od Banky obdržel s dostatečným předstihem před uzavřením Smlouvy povinně 
poskytované informace v rozsahu stanoveném zákonem č. 370/2017 Sb., o platebním styku. 

5.2. Klient svým podpisem stvrzuje, že od Banky obdržel před podpisem smlouvy Informační přehled o systému pojištění 

pohledávek z vkladů pro klienta, který je přílohou této smlouvy a seznámil se s tímto dokumentem. 

5.3. Tato Smlouva podléhá českému právu. Klient a Banka se dále výslovně dohodli, že místně příslušným soudem pro řešení 

sporů, které mohou z tohoto vztahu vzniknout, je soud prvního stupně se sídlem v Brně, příslušný pro obvod Brno-město. 
Banka je však oprávněna podle vlastního uvážení uplatnit právo vůči Klientovi a všem ostatním povinným osobám u kteréhokoli 
jiného příslušného soudu. 

5.4. Tuto Smlouvu lze měnit dohodou stran ve formě písemných číslovaných dodatků a způsobem stanoveným ve 

Všeobecných obchodních podmínkách. Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí smlouvy mezi Bankou a Klientem, jejichž 
předmětem je vedení běžného účtu čísla shodného s běžnými účty zřízenými dle článku 2. 1. této Smlouvy. 

5.5. Tato Smlouva může být kdykoliv ukončena písemnou výpovědí kteroukoliv smluvní stranou dle podmínek stanovených ve 

Všeobecných obchodních podmínkách. 

http://www.sberbankcz.cz/


 

Strana 4 z 4 

 

5.6. Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu oběma smluvními stranami, přičemž Banka zřídí běžné účty 

do 3 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

5.7. Pokud je jakákoli smluvní strana osobou, jejíž smlouvy se povinně zveřejňují podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly se smluvní strany, že pouze Banka zveřejní tuto Smlouvu, veškeré její součásti a dohody o její 
změně v Registru smluv bez zbytečného odkladu po jejich uzavření. 

 

 

v Hodoníně , dne:       

 

              OP:  

Razítko a podpis Banky 
 

 Podpis:   
Druh a číslo průkazu totožnosti 

 
 




